
&
RE: SZM FN Motol 2323767 pro Fresenius Medical Care-ČR s r o

EXTERN ’ ‘ ’
 Odesláno: 13.02.2019

10:16

Vážehý zákazníku,

vaše objednávka byla při 
požadovaném termínu, pcjíkud 
přípddě, že se na Vás vzta 
77 otjist 1 písm. h) zákona 
obratem ám prosím tutd> sk

Dodavatel tímto prohla
výši^sjednaných jednota 
zboží, považuje a chrár 
smyslu ust. § 504 občar 
žádá; aby jej v této s

Děk eme

S pozdra em/Best Regarc

Fresenius Medical Care
Evropská 423 / 178 
160 00 Praha 6 
Czech Republic

IČO 45790884

Phon : 
Fax:

ijata ke zpracování. Zboží Vám bude dodáno v
by1 vámi uveden, nebo v nejbližším možném. V 
iuje nárok na dodání v zákonné lhůtě dle ust. 
o léčivech a požadujete dodání v této lhůtě 
tečnost oznamte. '

uje a předem objednatele upozorňuje, že informace o 
ovyph cen, stejně jako informace o skladbě dodávek 
i jako obchodní tajemství provozu svého závodu ve 
skeho zákoníku, a jako takové dodavatel objednatele 

quvislosti rovněž chránil a utajoval.

ČR, s . r . o .

www. reseniusmedicalcare.cz

bríginal Messaqe-----

Wednesday, Februairv 13, 2019 9:56 AM
From  
Sent  
To:
Subj ett:

Odběrate
SZM FN Motol 2^23767 pro Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o

Oddělaní 
V

Fakultní nemocnice v Motole 
nákupu SZM FN Motol 
Úvalu 84

150 18 Praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DIČ: ČZ00064203

Objednávka číslo: 2323767 
ID : 301400
Datum = 13.02.2019

Dodavatel: Tel:
Fax:

Fresenius Medical Care-ČR, s.r o 
Evropská 423/178 
160 00 Praha 6

Vyři



Fax:

6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D Přejimka zboží Po 

až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2142/50 Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny UK 2. LF 
a FNM * resuscitační oddělení pro dospělé I.
(190018933)

Název
1 C 

c
-C Dialyzate K2 
trátovou dialýzu 

a 2 KS
15.06.2018 Z2018

2 F ltrate Bag 101 odhadní vak na filtrát
1 KS 5029011
15.06.2018 Z2018-010910)

3 Máltifiltrat-kit 8 ČVVHDF 1000
á 1 KS 5038871

15.06.2018 Z2018-010910)
4 Multifiltrate-kit Ci-Ca CVVHD 1000

á 1 KS 5039011
( 15.06.2018 Z2018-010910)

Celkejn:
88 089 39

roztok bez fosfátu pro 

9689201
-010910)

Počet 
52 BAL

30 KS

3 KS

6 KS

Dodáva  materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dpdávky se řídí smi 
Faktura musí splňovat vš 
musí být zaslána zároveň 
Na dodacím listě i faktu? 
nemůže; být převzato a fak 
Dodávejte pouze celá bal
Žádáme obratem o zaslání 
Objednávky v hodnotě nad 
registru smluv ministers 
340/20/5 sb, o registru 
Není-lí dohodnuto jinak,
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí

cpuvou nebo poslední cenovou nabídkou, 
chny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a 
se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní. 
e uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží 
tura vyřízena.

$ní.
akceptace (potvrzení) této objednávky.
50 000 Kč bez DPH fakturujte až pozveřejnění v 

tva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.l zákona 4. 
smluv.
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce

Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


